软件开发劳动合同范本最新

单位名称

住所：

法定代表人：

联系电话：

劳动者姓名：

联系电话：

身份证号：

家庭住址：

紧急联系人：

联系电话：

根据《中华人民共和国劳动合同法》及有关的劳动法律、法规和政策规定，
结合甲方相关制度和乙方岗位特点，遵循自愿、平等、协商一致的原则，甲乙
双方一致同意订立如下条款，以明确双方的权利和义务，并期望双方保持良好
的长期聘用关系。

第一条 开发周期______天。

第二条 该软件所实现的功能以“______软件开发策划”为准。

第三条 该软件交付给甲方使用，只包括该软件的应用程序，不包括该软件
的源代码、可行性报告等。

第四条 付款条件

甲方付予乙方的所有款项分三次付清。 甲方在签订此合同时，应先付予乙
方预定金。预定金数额为总价的______%。在乙方为甲方开发出软件后，并且把
已做好的软件交甲方试用，同时甲方付予乙方总价的______%。在试用期结束后
______天以内(试用期为______天，开发周期不包含试用期)，甲方必须把剩余
款项付予乙方，否则乙方将有权停止该项目的服务，并且乙方将不退还已付金
额。 在甲方付清所有款项后，乙方在一个工作日内向甲方提供该软件的注册码。
（该软件即可正常使用）

第五条 甲方权利义务

作为乙方的客户，甲方应向乙方提供软件开发所需的资料，以便乙方能更
好的为甲方开发软件。如因甲方未能提供开发所需的相关资料而造成的损失一
律由甲方自行承担。 乙方与甲方在此合同中填写的资料为有效资料，如甲方的
联系地址、联系电话等资料有变动时，须及时通知乙方予以更新(单位须加盖公

章) 甲方仅拥有该软件的使用权，未经乙方允许甲方不得将该软件进行翻录、
拷贝、租借、销售或转让。

第六条 乙方权利义务

为甲方提供软件开发的服务，在签订此合同后按开发周期所规定的时间内
将该软件的试用版交予甲方试用。 乙方有权对甲方所提供的资料给予审核，凡
所涉及到：色情、反动和违反中华人民共和国政策、法律和法规的资料，乙方
立即终止和甲方的合作，所造成的后果一律由甲方承担。 乙方将完全拥有该软
件的产权和最终解释权。

第七条保密期限

双方同意本协议规定的保密期限为自本协议签署之日起至合同关系终止或
解除后年内有效。

第八条 违约责任

甲方向乙方提出软件开发服务时，双方应遵守该服务项目协议。 在乙方服
务期间内若甲方提出停止乙方的所作服务，乙方将不给予甲方任何偿还。 若甲
方违反此合同的条款规定，乙方将停止对甲方的服务，乙方将不退还甲方已付
金额，并依法向甲方追究法律责任。 若乙方未能在开发周期内完成该软件，乙
方将偿还甲方付予乙方该项目的定金。 由于不可抗拒力而影响乙方正常的服务
和支持时，不应视作乙方违约，甲方对此表示认同。

第九条 争议解决办法：若双方发生争议，双方在不能自行解决的情况下，
就上交法院解决。

第十条 此合同于________年____月____日在____市用____文签署，正本一
式两份，甲乙双方各持一份，具有同等效力。

甲方：____________________乙方：____________________

日期：____________________日期：____________________

	软件开发劳动合同范本最新